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Iktatószám: BA/58-43/2024. 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

2/2024. JEGYZŐKÖNYV-e 

jelölt nyilvántartásba vétele, valamint sorsolás kapcsán megtartott ülésről 
 

 

Készült: Bánk Község Helyi Választási Bizottságának (továbbiakban: bizottság) 2024. május 6-án megtartott 

üléséről 

 

Jelen vannak: Biróné Sulyan Zsuzsanna, a bizottság elnöke 

Takács Kitti Noémi bizottság tagja 

Temesváriné Bognár Mária bizottság tagja 

Henczné Hekli Bernadett helyi választási iroda vezetőjének helyettese 

 

A bizottság elnöke megállapítja, hogy a bizottság 5 fő tagjából 3 fő jelen van, a bizottság határozatképes. 

A bizottság elnöke javaslatot tesz a bizottság ülésének napirendjére, melyet a bizottság 3 igen szavazattal, 

egyhangúan elfogadott. 

 

 

Az ülés napirendje a következő:  

 

1. Tolnai Roland 2653 Bánk, Dózsa György utca 8. szám alatti lakos független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vétele 

 

2. Hugyecz Enikő 2653 Bánk, Kazinczy Ferenc utca 10. szám alatti lakos független képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vétele 

 

3. Szikora Zsolt 2120 Dunakeszi Tóth Árpád utca 33. szám alatti lakos független képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vétele 

 

4. Bagyinszki Balázs 1016 Budapest, Lisznyai utca 5. fsz. 1.a. szám alatti lakos független 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vétele 

 

5. Csizmár Gábor 2653 Bánk, Benczúr Miklós utca 4. szám alatti lakos független képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vétele 

 

6. Vincze Anett 2653 Bánk, Benczúr Miklós utca 8. szám alatti lakos független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vétele 

 

7. Polgármesterjelöltek szavazólapon lévő sorrendjének sorsolása 

 

8. Egyéni listás képviselőjelöltek szavazólapon lévő sorrendjének sorsolása 

 

9. Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek szavazólapon lévő sorrendjének sorsolása 

 

 

1.) Tolnai Roland 2653 Bánk, Dózsa György utca 8. szám alatti lakos független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vétele 

 

A helyi választási iroda elvégezte Tolnai Roland képviselőjelölt részére leadott ajánlóíveken szereplő 

ajánlások ellenőrzését. A helyi választási iroda vezetőjének helyettese a jelölt által benyújtott a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot és a leadott 

ajánlóíveket, az ajánlások vizsgálatának eredményéről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások tételes listáját átadta a 

bizottság részére. 
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A bizottság az átadott dokumentumokat megvizsgálta, mely a következő: 

 Átadott ajánlóívek száma: 2 db 

 Feldolgozott ajánlóívek száma: 1 db 

Rögzített ajánlások száma:     8 db 

Ebből: elfogadható:     8 db  

nem elfogadható:    0 db 

A bizottság által elfogadhatónak minősített ajánlások száma:    8 db 

 

A bizottság az átvett dokumentumokat megismerte és megvizsgálta, elvégezte az ajánlóívek vizsgálatát, az 

ajánlások ellenőrzéséről szóló statisztikát, valamint az ajánlások tételes listáját, mely alapján a bizottság 

megállapította, hogy 8 db ajánlás érvényes, mely eléri a képviselő jelöltséghez szükséges 7 darab ajánlást, 

ezért Tolnai Roland független képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 3 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

9/2024. (V.6.) Határozata 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására Tolnai 

Roland (személyi azonosító: 1 830711 5873) 2653 Bánk, Dózsa György utca 8. szám alatti 

lakost független egyéni listás képviselőjelöltként 8 db érvényes ajánlással nyilvántartásba 

veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 

jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nógrád Vármegyei Területi 

Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be Bánk Község Helyi Választási 

Bizottságnál (2653 Bánk, Hősök tere 11., e-mail: hivatal@bank-falu.hu). A fellebbezést úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. Fellebbezést benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Választási 

Bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 

• a kérelem 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése 

szerinti alapját, 

• a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

• a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 

jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 

számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Tolnai Roland 2024. május 2-án a helyi választási irodánál bejelentette független egyéni 

listás képviselőjelöltként történő jelölését, benyújtotta a jogszabályban előírt a Ve. 124. § 

(1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot, valamint 2 db ajánlóívet, melyen összesen 10 db 

ajánlás szerepelt.  

 

A Ve. 307/G. § (1) bekezdése értelmében az egyéni listás jelöltet, a polgármesterjelöltet 

legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon (2024. május 6.) kell bejelenteni. 

A Ve. 307/G. § (2 bekezdése szerint az egyéni listás jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet 

a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 132. §-a értelmében az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek 

megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik 

napon – nyilvántartásba vesz. 
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A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 

törvény (továbbiakban: Övt.) 9. § (1) bekezdés értelmében az egyéni listás képviselőjelölt az, 

akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/E. §-a 

értelmében az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelölt, valamint a polgármesterjelölt 

állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője állapítja meg. Bánk 

községben az egyéni listás képviselőjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 7. 

 

A Ve. 124. § (1) bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján 

a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel 

szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat 

befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 

támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 

használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot 

megtette. A Ve. 124. § (1b) bekezdése értelmében a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 

illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 

megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat fel. Az e 

bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami Számvevőszék ellenőrzi. 

 

A Ve. 125. §-a értelmében az ajánlásokat a választási iroda ellenőrzi. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább 

folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 

szükséges számot. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – kérelmére – a jelöltet, jelölő 

szervezetet. 

 

A helyi választási iroda Tolnai Roland képviselőjelölt részére adott 10 db ajánlásból 8 db 

ajánlás ellenőrzését elvégezte. A helyi választási iroda a választási bizottság részére átadott 2 

db ajánlóívet, az ajánlások ellenőrzéséről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, valamint az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások 

tételes listáját.  

A választási bizottság a 8 db ellenőrzött ajánlásból 8 db-ot érvényesnek elfogadott. 

A választási bizottság megállapította, hogy Tolnai Roland képviselőjelöltként történő 

jelölése megfelel a törvényes feltételeknek, a Ve., valamint az Európai Parlament tagjainak, 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 

határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet rendelkezéseinek:  

Tolnai Roland a jogszabályban meghatározott határidőn belül bejelentette egyéni listás 

képviselőként történő jelölését, a szükséges számú ajánlást tartalmazó ajánlóíveket és a Ve. 

124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot átadta. Az ajánlások helyi választási iroda által 

elvégzett ellenőrzése alapján megállapítható, hogy Tolnai Roland a szükséges számú 

érvényes ajánlással rendelkezik, a törvényes feltételeknek megfelel, ezért a választási 

bizottság Tolnai Rolandot egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

A határozat a Ve. 124. § (1a) bekezdésén, 132. §-án, 307/E. § (1)-(3) bekezdésein, a 307/G. 

§ (1), (2) bekezdésein, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról 

szóló 2010. évi L. törvény 1. § (3)-(4) bekezdésein, 9. § (1) bekezdésén. A választási 

bizottság hatáskörét a Ve. 307/G.§ (2) bekezdése határozza meg. 

A jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 221. §-án és 223-225.§-án, valamint a 307/P.§ (2) 

bekezdés c) pontján alapul. 
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2.) Hugyecz Enikő 2653 Bánk, Kazinczy Ferenc utca 10. szám alatti lakos független képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vétele 

 

A helyi választási iroda elvégezte Hugyecz Enikő képviselőjelölt részére leadott ajánlóíveken szereplő 

ajánlások ellenőrzését. A helyi választási iroda vezetőjének helyettese a jelölt által benyújtott a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot és a leadott 

ajánlóíveket, az ajánlások vizsgálatának eredményéről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások tételes listáját átadta a 

bizottság részére. 

 

A bizottság az átadott dokumentumokat megvizsgálta, mely a következő: 

 Átadott ajánlóívek száma: 2 db 

 Feldolgozott ajánlóívek száma: 1 db 

Rögzített ajánlások száma:    8 db 

Ebből: elfogadható:    8 db  

nem elfogadható:   0 db 

A bizottság által elfogadhatónak minősített ajánlások száma:   8 db 

 

A bizottság az átvett dokumentumokat megismerte és megvizsgálta, elvégezte az ajánlóívek vizsgálatát, az 

ajánlások ellenőrzéséről szóló statisztikát, valamint az ajánlások tételes listáját, mely alapján a bizottság 

megállapította, hogy 8 db ajánlás érvényes, mely eléri a képviselő jelöltséghez szükséges 7 darab ajánlást, 

ezért Hugyecz Enikő független képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 3 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

10/2024. (V.6.) Határozata 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására Hugyecz 

Enikő (személyi azonosító: 2 90114 7063) 2653 Bánk, Kazinczy Ferenc utca 10. szám alatti 

lakost független egyéni listás képviselőjelöltként 8 db érvényes ajánlással nyilvántartásba 

veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 

jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nógrád Vármegyei Területi 

Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be Bánk Község Helyi Választási 

Bizottságnál (2653 Bánk, Hősök tere 11., e-mail: hivatal@bank-falu.hu). A fellebbezést úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. Fellebbezést benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Választási 

Bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 

• a kérelem 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése 

szerinti alapját, 

• a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

• a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 

jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 

számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Hugyecz Enikő 2024. május 3-án a helyi választási irodánál bejelentette független egyéni 

listás képviselőjelöltként történő jelölését, benyújtotta a jogszabályban előírt a Ve. 124. § 
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(1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot, valamint 2 db ajánlóívet, melyen összesen 10 db 

ajánlás szerepelt.  

 

A Ve. 307/G. § (1) bekezdése értelmében az egyéni listás jelöltet, a polgármesterjelöltet 

legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon (2024. május 6.) kell bejelenteni. 

A Ve. 307/G. § (2 bekezdése szerint az egyéni listás jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet 

a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 132. §-a értelmében az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek 

megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik 

napon – nyilvántartásba vesz. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 

törvény (továbbiakban: Övt.) 9. § (1) bekezdés értelmében az egyéni listás képviselőjelölt az, 

akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/E. §-a 

értelmében az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelölt, valamint a polgármesterjelölt 

állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője állapítja meg. Bánk 

községben az egyéni listás képviselőjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 7. 

 

A Ve. 124. § (1) bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján 

a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel 

szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat 

befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 

támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 

használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot 

megtette. A Ve. 124. § (1b) bekezdése értelmében a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 

illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 

megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat fel. Az e 

bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami Számvevőszék ellenőrzi. 

 

A Ve. 125. §-a értelmében az ajánlásokat a választási iroda ellenőrzi. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább 

folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 

szükséges számot. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – kérelmére – a jelöltet, jelölő 

szervezetet. 

 

A helyi választási iroda Hugyecz Enikő képviselőjelölt részére adott 10 db ajánlásból 8 db 

ajánlás ellenőrzését elvégezte. A helyi választási iroda a választási bizottság részére átadott 2 

db ajánlóívet, az ajánlások ellenőrzéséről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, valamint az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások 

tételes listáját.  

A választási bizottság a 8 db ellenőrzött ajánlásból 8 db-ot érvényesnek elfogadott. 

A választási bizottság megállapította, hogy Hugyecz Enikő képviselőjelöltként történő 

jelölése megfelel a törvényes feltételeknek, a Ve., valamint az Európai Parlament tagjainak, 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 

határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet rendelkezéseinek:  

Hugyecz Enikő a jogszabályban meghatározott határidőn belül bejelentette egyéni listás 

képviselőként történő jelölését, a szükséges számú ajánlást tartalmazó ajánlóíveket és a Ve. 

124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot átadta. Az ajánlások helyi választási iroda által 

elvégzett ellenőrzése alapján megállapítható, hogy Hugyecz Enikő a szükséges számú 



Bánk Község Helyi Választási Bizottsága  2/2024. (V.6.) Jegyzőkönyve 

 6 

érvényes ajánlással rendelkezik, a törvényes feltételeknek megfelel, ezért a választási 

bizottság Hugyecz Enikőt egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

A határozat a Ve. 124. § (1a) bekezdésén, 132. §-án, 307/E. § (1)-(3) bekezdésein, a 307/G. 

§ (1), (2) bekezdésein, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról 

szóló 2010. évi L. törvény 1. § (3)-(4) bekezdésein, 9. § (1) bekezdésén. A választási 

bizottság hatáskörét a Ve. 307/G.§ (2) bekezdése határozza meg. 

A jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 221. §-án és 223-225.§-án, valamint a 307/P.§ (2) 

bekezdés c) pontján alapul. 

 

 

3.) Szikora Zsolt 2120 Dunakeszi, Tóth Árpád utca 33. szám alatti lakos független képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vétele 

 

A helyi választási iroda elvégezte Szikora Zsolt képviselőjelölt részére leadott ajánlóíveken szereplő 

ajánlások ellenőrzését. A helyi választási iroda vezetőjének helyettese a jelölt által benyújtott a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot és a leadott 

ajánlóíveket, az ajánlások vizsgálatának eredményéről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások tételes listáját átadta a 

bizottság részére. 

 

A bizottság az átadott dokumentumokat megvizsgálta, mely a következő: 

 Átadott ajánlóívek száma: 2 db 

 Feldolgozott ajánlóívek száma: 1 db 

Rögzített ajánlások száma:    8 db 

Ebből: elfogadható:    8 db  

nem elfogadható:   0 db 

A bizottság által elfogadhatónak minősített ajánlások száma:   8 db 

 

A bizottság az átvett dokumentumokat megismerte és megvizsgálta, elvégezte az ajánlóívek vizsgálatát, az 

ajánlások ellenőrzéséről szóló statisztikát, valamint az ajánlások tételes listáját, mely alapján a bizottság 

megállapította, hogy 8 db ajánlás érvényes, mely eléri a képviselő jelöltséghez szükséges 7 darab ajánlást, 

ezért Szikora Zsolt független képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 3 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

11/2024. (V.6.) Határozata 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására Szikora 

Zsolt (személyi azonosító: 1 670317 0319) 2120 Dunakeszi, Tóth Árpád utca 33. szám alatti 

lakost független egyéni listás képviselőjelöltként 8 db érvényes ajánlással nyilvántartásba 

veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 

jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nógrád Vármegyei Területi 

Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be Bánk Község Helyi Választási 

Bizottságnál (2653 Bánk, Hősök tere 11., e-mail: hivatal@bank-falu.hu). A fellebbezést úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. Fellebbezést benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Választási 

Bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 

• a kérelem 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése 

szerinti alapját, 

• a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 
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• a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 

jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 

számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Szikora Zsolt 2024. május 3-án a helyi választási irodánál bejelentette független egyéni listás 

képviselőjelöltként történő jelölését, benyújtotta a jogszabályban előírt a Ve. 124. § (1a) 

bekezdése szerinti nyilatkozatot, valamint 2 db ajánlóívet, melyen összesen 14 db ajánlás 

szerepelt.  

 

A Ve. 307/G. § (1) bekezdése értelmében az egyéni listás jelöltet, a polgármesterjelöltet 

legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon (2024. május 6.) kell bejelenteni. 

A Ve. 307/G. § (2 bekezdése szerint az egyéni listás jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet 

a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 132. §-a értelmében az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek 

megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik 

napon – nyilvántartásba vesz. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 

törvény (továbbiakban: Övt.) 9. § (1) bekezdés értelmében az egyéni listás képviselőjelölt az, 

akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/E. §-a 

értelmében az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelölt, valamint a polgármesterjelölt 

állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője állapítja meg. Bánk 

községben az egyéni listás képviselőjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 7. 

 

A Ve. 124. § (1) bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján 

a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel 

szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat 

befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 

támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 

használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot 

megtette. A Ve. 124. § (1b) bekezdése értelmében a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 

illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 

megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat fel. Az e 

bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami Számvevőszék ellenőrzi. 

 

A Ve. 125. §-a értelmében az ajánlásokat a választási iroda ellenőrzi. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább 

folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 

szükséges számot. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – kérelmére – a jelöltet, jelölő 

szervezetet. 

 

A helyi választási iroda Szikora Zsolt képviselőjelölt részére adott 14 db ajánlásból 8 db 

ajánlás ellenőrzését elvégezte. A helyi választási iroda a választási bizottság részére átadott 2 

db ajánlóívet, az ajánlások ellenőrzéséről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, valamint az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások 

tételes listáját.  

A választási bizottság a 8 db ellenőrzött ajánlásból 8 db-ot érvényesnek elfogadott. 
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A választási bizottság megállapította, hogy Szikora Zsolt képviselőjelöltként történő jelölése 

megfelel a törvényes feltételeknek, a Ve., valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 

határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet rendelkezéseinek:  

Szikora Zsolt a jogszabályban meghatározott határidőn belül bejelentette egyéni listás 

képviselőként történő jelölését, a szükséges számú ajánlást tartalmazó ajánlóíveket és a Ve. 

124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot átadta. Az ajánlások helyi választási iroda által 

elvégzett ellenőrzése alapján megállapítható, hogy Szikora Zsolt a szükséges számú érvényes 

ajánlással rendelkezik, a törvényes feltételeknek megfelel, ezért a választási bizottság 

Szikora Zsoltot egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

A határozat a Ve. 124. § (1a) bekezdésén, 132. §-án, 307/E. § (1)-(3) bekezdésein, a 307/G. 

§ (1), (2) bekezdésein, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról 

szóló 2010. évi L. törvény 1. § (3)-(4) bekezdésein, 9. § (1) bekezdésén. A választási 

bizottság hatáskörét a Ve. 307/G.§ (2) bekezdése határozza meg. 

A jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 221. §-án és 223-225.§-án, valamint a 307/P.§ (2) 

bekezdés c) pontján alapul. 

 

 

4.) Bagyinszki Balázs 1016 Budapest, Lisznyai utca 5. fsz. 1.a. szám alatti lakos független 

polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vétele 

 

A helyi választási iroda elvégezte Bagyinszki Balázs polgármesterjelölt részére leadott ajánlóíveken szereplő 

ajánlások ellenőrzését. A helyi választási iroda vezetőjének helyettese a jelölt által benyújtott a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot és a leadott 

ajánlóíveket, az ajánlások vizsgálatának eredményéről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások tételes listáját átadta a 

bizottság részére. 

 

A bizottság az átadott dokumentumokat megvizsgálta, mely a következő: 

 Átadott ajánlóívek száma: 5 db 

 Feldolgozott ajánlóívek száma: 3 db 

Rögzített ajánlások száma:  24 db 

Ebből: elfogadható:  20 db 

nem elfogadható:   4 db 

A bizottság által elfogadhatónak minősített ajánlások száma: 20 db 

 

A bizottság az átvett dokumentumokat megismerte és megvizsgálta, elvégezte az ajánlóívek vizsgálatát, az 

ajánlások ellenőrzéséről szóló statisztikát, valamint az ajánlások tételes listáját, mely alapján a bizottság 

megállapította, hogy 20 db ajánlás érvényes, mely eléri a polgármester jelöltséghez szükséges 20 darab 

ajánlást, ezért Bagyinszki Balázs független polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 3 igen szavazattal, 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

12/2024. (V.6.) Határozata 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására 

Bagyinszki Balázs (személyi azonosító: 1 740616 0552) 1016 Budapest, Lisznyai utca 5. 

fsz. 1.a. szám alatti lakost független polgármesterjelöltként 20 db érvényes ajánlással 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 

jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nógrád Vármegyei Területi 

Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be Bánk Község Helyi Választási 

Bizottságnál (2653 Bánk, Hősök tere 11., e-mail: hivatal@bank-falu.hu). A fellebbezést úgy 
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kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. Fellebbezést benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Választási 

Bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 

• a kérelem 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése 

szerinti alapját, 

• a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

• a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 

jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 

számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

Indokolás 

 

Bagyinszki Balázs 2024. május 3-án a helyi választási irodánál bejelentette független 

polgármesterjelöltként történő jelölését, benyújtotta a jogszabályban előírt a Ve. 124. § (1a) 

bekezdése szerinti nyilatkozatot, valamint 5 db ajánlóívet, melyen összesen 39 db ajánlás 

szerepelt.  

 

A Ve. 307/G. § (1) bekezdése értelmében az egyéni listás jelöltet, a polgármesterjelöltet 

legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon (2024. május 6.) kell bejelenteni. 

A Ve. 307/G. § (2 bekezdése szerint az egyéni listás jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet 

a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 132. §-a értelmében az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek 

megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik 

napon – nyilvántartásba vesz. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 

törvény (továbbiakban: Övt.) 9. § (3) bekezdés a) pontja értelmében polgármesterjelölt az, 

akit 10 000 vagy annál kevesebb lakosú település választópolgárainak legalább 3%-a 

jelöltnek ajánlott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/E. §-a 

értelmében az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelölt, valamint a polgármesterjelölt 

állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője állapítja meg. Bánk 

községben a polgármesterjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 20. 

 

A Ve. 124. § (1) bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján 

a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel 

szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat 

befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 

támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 

használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot 

megtette. A Ve. 124. § (1b) bekezdése értelmében a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 

illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 

megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat fel. Az e 

bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami Számvevőszék ellenőrzi. 

 

A Ve. 125. §-a értelmében az ajánlásokat a választási iroda ellenőrzi. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább 

folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 

szükséges számot. 
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Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – kérelmére – a jelöltet, jelölő 

szervezetet. 

 

A helyi választási iroda Bagyinszki Balázs polgármesterjelölt részére adott 39 db ajánlásból 

24 db ajánlás ellenőrzését elvégezte. A helyi választási iroda a választási bizottság részére 

átadott 5 db ajánlóívet, az ajánlások ellenőrzéséről készült ajánlásellenőrző rendszer 

ajánlóívek ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, valamint az ajánlásellenőrző rendszer 

ajánlások tételes listáját.  

A választási bizottság a 24 db ellenőrzött ajánlásból 20 db-ot érvényesnek elfogadott. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy Bagyinszki Balázs polgármesterjelöltként történő 

jelölése megfelel a törvényes feltételeknek, a Ve., valamint az Európai Parlament tagjainak, 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 

határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet rendelkezéseinek:  

Bagyinszki Balázs a jogszabályban meghatározott határidőn belül bejelentette 

polgármesterjelöltként történő jelölését, a szükséges számú ajánlást tartalmazó ajánlóíveket 

és a Ve. 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot átadta. Az ajánlások helyi választási 

iroda által elvégzett ellenőrzése alapján megállapítható, hogy Bagyinszki Balázs a szükséges 

számú érvényes ajánlással rendelkezik, a törvényes feltételeknek megfelel, ezért a választási 

bizottság Bagyinszki Balázst polgármesterjelöltként nyilvántartásba vette. 

 

A határozat a Ve. 124. § (1a) bekezdésén, 132. §-án, 307/E. § (1)-(3) bekezdésein, a 307/G. 

§ (1), (2) bekezdésein, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról 

szóló 2010. évi L. törvény 1. § (3)-(4) bekezdésein, 9. § (3) bekezdés a) pontján. A választási 

bizottság hatáskörét a Ve. 307/G.§ (2) bekezdése határozza meg. 

A jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 221. §-án és 223-225.§-án, valamint a 307/P.§ (2) 

bekezdés c) pontján alapul. 

 

 

5.) Csizmár Gábor 2653 Bánk, Benczúr Miklós utca 4. szám alatti lakos független képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vétele 

 

A helyi választási iroda elvégezte Csizmár Gábor képviselőjelölt részére leadott ajánlóíveken szereplő 

ajánlások ellenőrzését. A helyi választási iroda vezetőjének helyettese a jelölt által benyújtott a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot és a leadott 

ajánlóíveket, az ajánlások vizsgálatának eredményéről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások tételes listáját átadta a 

bizottság részére. 

 

A bizottság az átadott dokumentumokat megvizsgálta, mely a következő: 

 Átadott ajánlóívek száma: 2 db 

 Feldolgozott ajánlóívek száma: 1 db 

Rögzített ajánlások száma:  8 db 

Ebből: elfogadható:  7 db  

nem elfogadható: 1 db 

A bizottság által elfogadhatónak minősített ajánlások száma: 7 db 

 

A bizottság az átvett dokumentumokat megismerte és megvizsgálta, elvégezte az ajánlóívek vizsgálatát, az 

ajánlások ellenőrzéséről szóló statisztikát, valamint az ajánlások tételes listáját, mely alapján a bizottság 

megállapította, hogy 7 db ajánlás érvényes, mely eléri a képviselő jelöltséghez szükséges 7 darab ajánlást, 

ezért Csizmár Gábor független képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 3 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

13/2024. (V.6.) Határozata 
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Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására Csizmár 

Gábor (személyi azonosító: 1 810426 3311) 2653 Bánk, Benczúr Miklós utca 4. szám alatti 

lakost független egyéni listás képviselőjelöltként 7 db érvényes ajánlással nyilvántartásba 

veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 

jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nógrád Vármegyei Területi 

Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be Bánk Község Helyi Választási 

Bizottságnál (2653 Bánk, Hősök tere 11., e-mail: hivatal@bank-falu.hu). A fellebbezést úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. Fellebbezést benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Választási 

Bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 

• a kérelem 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése 

szerinti alapját, 

• a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

• a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 

jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 

számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

Indokolás 

Csizmár Gábor 2024. május 3-án a helyi választási irodánál bejelentette független egyéni 

listás képviselőjelöltként történő jelölését, benyújtotta a jogszabályban előírt a Ve. 124. § 

(1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot, valamint 2 db ajánlóívet, melyen összesen 13 db 

ajánlás szerepelt.  

 

A Ve. 307/G. § (1) bekezdése értelmében az egyéni listás jelöltet, a polgármesterjelöltet 

legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon (2024. május 6.) kell bejelenteni. 

A Ve. 307/G. § (2 bekezdése szerint az egyéni listás jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet 

a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 132. §-a értelmében az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek 

megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik 

napon – nyilvántartásba vesz. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 

törvény (továbbiakban: Övt.) 9. § (1) bekezdés értelmében az egyéni listás képviselőjelölt az, 

akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/E. §-a 

értelmében az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelölt, valamint a polgármesterjelölt 

állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője állapítja meg. Bánk 

községben az egyéni listás képviselőjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 7. 

 

A Ve. 124. § (1) bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján 

a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel 

szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat 

befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 

támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 

használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot 

megtette. A Ve. 124. § (1b) bekezdése értelmében a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 

illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
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megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat fel. Az e 

bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami Számvevőszék ellenőrzi. 

 

A Ve. 125. §-a értelmében az ajánlásokat a választási iroda ellenőrzi. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább 

folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 

szükséges számot. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – kérelmére – a jelöltet, jelölő 

szervezetet. 

 

A helyi választási iroda Csizmár Gábor képviselőjelölt részére adott 13 db ajánlásból 8 db 

ajánlás ellenőrzését elvégezte. A helyi választási iroda a választási bizottság részére átadott 2 

db ajánlóívet, az ajánlások ellenőrzéséről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, valamint az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások 

tételes listáját.  

A választási bizottság a 8 db ellenőrzött ajánlásból 7 db-ot érvényesnek elfogadott. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy Csizmár Gábor képviselőjelöltként történő 

jelölése megfelel a törvényes feltételeknek, a Ve., valamint az Európai Parlament tagjainak, 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 

határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet rendelkezéseinek:  

Csizmár Gábor a jogszabályban meghatározott határidőn belül bejelentette egyéni listás 

képviselőként történő jelölését, a szükséges számú ajánlást tartalmazó ajánlóíveket és a Ve. 

124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot átadta. Az ajánlások helyi választási iroda által 

elvégzett ellenőrzése alapján megállapítható, hogy Csizmár Gábor a szükséges számú 

érvényes ajánlással rendelkezik, a törvényes feltételeknek megfelel, ezért a választási 

bizottság Csizmár Gábort egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

 

A határozat a Ve. 124. § (1a) bekezdésén, 132. §-án, 307/E. § (1)-(3) bekezdésein, a 307/G. 

§ (1), (2) bekezdésein, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról 

szóló 2010. évi L. törvény 1. § (3)-(4) bekezdésein, 9. § (1) bekezdésén. A választási 

bizottság hatáskörét a Ve. 307/G.§ (2) bekezdése határozza meg. 

 

A jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 221. §-án és 223-225.§-án, valamint a 307/P.§ (2) 

bekezdés c) pontján alapul. 

 

 

6.) Vincze Anett 2653 Bánk, Benczúr Miklós utca 8. szám alatti lakos független képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vétele 

 

A helyi választási iroda elvégezte Vincze Anett képviselőjelölt részére leadott ajánlóíveken szereplő 

ajánlások ellenőrzését. A helyi választási iroda vezetőjének helyettese a jelölt által benyújtott a választási 

eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot és a leadott 

ajánlóíveket, az ajánlások vizsgálatának eredményéről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások tételes listáját átadta a 

bizottság részére. 

 

A bizottság az átadott dokumentumokat megvizsgálta, mely a következő: 

 Átadott ajánlóívek száma: 2 db 

 Feldolgozott ajánlóívek száma: 1 db 

Rögzített ajánlások száma:  8 db 

Ebből: elfogadható:  8 db  

nem elfogadható: 0 db 

A bizottság által elfogadhatónak minősített ajánlások száma: 8 db 
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A bizottság az átvett dokumentumokat megismerte és megvizsgálta, elvégezte az ajánlóívek vizsgálatát, az 

ajánlások ellenőrzéséről szóló statisztikát, valamint az ajánlások tételes listáját, mely alapján a bizottság 

megállapította, hogy 8 db ajánlás érvényes, mely eléri a képviselő jelöltséghez szükséges 7 darab ajánlást, 

ezért Vincze Anett független képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 3 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

14/2024. (V.6.) Határozata 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására Vincze 

Anett (személyi azonosító: 2 890704 6156) 2653 Bánk, Benczúr Miklós utca 8. szám alatti 

lakost független egyéni listás képviselőjelöltként 8 db érvényes ajánlással nyilvántartásba 

veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 

jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nógrád Vármegyei Területi 

Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be Bánk Község Helyi Választási 

Bizottságnál (2653 Bánk, Hősök tere 11., e-mail: hivatal@bank-falu.hu). A fellebbezést úgy 

kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzen. A határidő 

jogvesztő. Fellebbezést benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Választási 

Bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 

• a kérelem 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése 

szerinti alapját, 

• a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

• a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 

jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 

számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 

címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

Indokolás 

 

Vincze Anett 2024. május 6-án a helyi választási irodánál bejelentette független egyéni listás 

képviselőjelöltként történő jelölését, benyújtotta a jogszabályban előírt a Ve. 124. § (1a) 

bekezdése szerinti nyilatkozatot, valamint 2 db ajánlóívet, melyen összesen 13 db ajánlás 

szerepelt.  

 

A Ve. 307/G. § (1) bekezdése értelmében az egyéni listás jelöltet, a polgármesterjelöltet 

legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon (2024. május 6.) kell bejelenteni. 

A Ve. 307/G. § (2 bekezdése szerint az egyéni listás jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet 

a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 132. §-a értelmében az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek 

megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik 

napon – nyilvántartásba vesz. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 

törvény (továbbiakban: Övt.) 9. § (1) bekezdés értelmében az egyéni listás képviselőjelölt az, 

akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/E. §-a 

értelmében az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelölt, valamint a polgármesterjelölt 

állításához szükséges ajánlások számát a helyi választási iroda vezetője állapítja meg. Bánk 

községben az egyéni listás képviselőjelölt állításhoz szükséges ajánlások száma 7. 
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A Ve. 124. § (1) bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján 

a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel 

szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat 

befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 

támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 

használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot 

megtette. A Ve. 124. § (1b) bekezdése értelmében a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 

illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 

megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat fel. Az e 

bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami Számvevőszék ellenőrzi. 

 

A Ve. 125. §-a értelmében az ajánlásokat a választási iroda ellenőrzi. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább 

folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 

szükséges számot. 

Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt 

nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – kérelmére – a jelöltet, jelölő 

szervezetet. 

 

A helyi választási iroda Vincze Anett képviselőjelölt részére adott 13 db ajánlásból 8 db 

ajánlás ellenőrzését elvégezte. A helyi választási iroda a választási bizottság részére átadott 2 

db ajánlóívet, az ajánlások ellenőrzéséről készült ajánlásellenőrző rendszer ajánlóívek 

ellenőrzésének eredmény-statisztikáját, valamint az ajánlásellenőrző rendszer ajánlások 

tételes listáját.  

A választási bizottság a 8 db ellenőrzött ajánlásból 8 db-ot érvényesnek elfogadott. 

 

A választási bizottság megállapította, hogy Vincze Anett képviselőjelöltként történő jelölése 

megfelel a törvényes feltételeknek, a Ve., valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 

határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet rendelkezéseinek:  

Vincze Anett a jogszabályban meghatározott határidőn belül bejelentette egyéni listás 

képviselőként történő jelölését, a szükséges számú ajánlást tartalmazó ajánlóíveket és a Ve. 

124. § (1a) bekezdése szerinti nyilatkozatot átadta. Az ajánlások helyi választási iroda által 

elvégzett ellenőrzése alapján megállapítható, hogy Vincze Anett a szükséges számú érvényes 

ajánlással rendelkezik, a törvényes feltételeknek megfelel, ezért a választási bizottság Vincze 

Anettet egyéni listás képviselőjelöltként nyilvántartásba vette. 

 

A határozat a Ve. 124. § (1a) bekezdésén, 132. §-án, 307/E. § (1)-(3) bekezdésein, a 307/G. 

§ (1), (2) bekezdésein, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról 

szóló 2010. évi L. törvény 1. § (3)-(4) bekezdésein, 9. § (1) bekezdésén. A választási 

bizottság hatáskörét a Ve. 307/G.§ (2) bekezdése határozza meg. 

 

A jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 221. §-án és 223-225.§-án, valamint a 307/P.§ (2) 

bekezdés c) pontján alapul. 

 

 

7.) Polgármesterjelöltek szavazólapon lévő sorrendjének sorsolása 

 

A helyi választási bizottság a Ve. 160. §-ában előírtak alapján a jelöltek szavazólapon való feltüntetésének 

sorrendjére vonatkozóan elvégezte a sorsolást, mely alapján a polgármesterjelöltek sorsolása tárgyában 3 

igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 
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15/2024. (V.6.) Határozata 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

2024. évi általános választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve nyilvántartásba 

vett polgármesterjelöltek sorsolása tárgyában meghozta a következő határozatot: 

 

A helyi választási bizottság a bejelentett és nyilvántartásba vett polgármesterjelöltek 

sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet 

 

1. Torma Andrea független 

2. Bagyinszki Balázs független 

 

A helyi választási bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

(továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a polgármesterjelöltek sorrendjének 

sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás 

törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

 

I n d o k o l á s 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. § (1) bekezdése szerint a 

szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben 

szerepelnek. 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. § (2) bekezdése értelmében a 

választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a 

kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének 

sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon (2024. május 

6.), 16 óra után végzi el. 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 

képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 31. § (1) 

bekezdése szerint a polgármesterjelöltet legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig kell 

bejelenteni. 

 

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 

kisorsolt sorrendben szerepelnek. Az IM rendelet 42. § (2) bekezdése alapján helyi választási 

bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán 

bejelentett jelöltek sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el. 

 

A Ve. 307/L. § (1) bekezdése értelmében külön szavazólap szolgál az egyéni listás, az 

egyéni választókerületi, a polgármester-, a vármegyei listás, a fővárosi listás és a 

főpolgármester-választásra. 

 

A helyi választási bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a 

helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választására a bejelentett és általa 

nyilvántartásba vett 2 polgármesterjelölt sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után 

elvégezte: a választási bizottság megállapította, hogy a sorsolásra használandó doboz teljesen 

üres; ezt követően a választási bizottság a jelöltek nevét tartalmazó papírlapokat az 
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olvashatóság megakadályozása céljából egyforma méretűre összehajtotta, a letakart 

dobozban elhelyezte, majd összekeverte. 

A dobozból a bizottság elnöke kihúzott egy jelölt nevét tartalmazó papírt, mely jelölt az 1. 

sorszámot kapta, majd ezt követően a bizottság tagjai név szerinti sorrendben húztak ki egy-

egy jelölt nevét tartalmazó papírt, és az így elvégzett sorsolás során az egymás után kihúzott 

jelöltek folyamatosan eggyel növekvő sorszámmal kerültek megjelölésre. 

 

Az elvégzett sorsolás alapján a jelöltek sorrendjének sorszámát jelen határozat tartalmazza.   

 

A határozat a Ve. 160. § (1)-(2) bekezdésén, és az IM rendelet 31. § (1) bekezdésén, 42. § 

(2) bekezdésén, a jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

8.) Egyéni listás képviselőjelöltek szavazólapon lévő sorrendjének sorsolása 

 

A helyi választási bizottság a Ve. 160. §-ában előírtak alapján a jelöltek szavazólapon való feltüntetésének 

sorrendjére vonatkozóan elvégezte a sorsolást, mely alapján az egyéni listás képviselőjelöltek sorsolása 

tárgyában 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

16/2024. (V.6.) Határozata 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

2024. évi általános választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve nyilvántartásba 

vett az egyéni listás képviselőjelöltek sorsolása tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

 

A helyi választási bizottság a bejelentett és nyilvántartásba vett egyéni listás 

képviselőjelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az alábbiak szerint 

állapítja meg: 

 

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet 

 

1. Szikora Zsolt független 

2. Hákli Tibor független 

3. Márton Orsolya független 

4. Vincze Anett független 

5. Tolnai Roland független 

6. Rákosi György független 

7. Csizmár Gábor független 

8. Vass Zoltán független 

9. Hugyecz Enikő független 

 

A helyi választási bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

(továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, az egyéni listás képviselőjelöltek sorsolása 

sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A 

sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni 

bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

 

I n d o k o l á s 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. § (1) bekezdése szerint a 

szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben 

szerepelnek. 
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A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. § (2) bekezdése értelmében a 

választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a 

kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének 

sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon (2024. május 

6.), 16 óra után végzi el. 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 

képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 31. § (1) 

bekezdése szerint az egyéni listás képviselőjelöltet legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig 

kell bejelenteni. 

 

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 

kisorsolt sorrendben szerepelnek. Az IM rendelet 42. § (2) bekezdése alapján helyi választási 

bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán 

bejelentett jelöltek sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el. 

 

A Ve. 307/L. § (1) bekezdése értelmében külön szavazólap szolgál az egyéni listás, az 

egyéni választókerületi, a polgármester-, a vármegyei listás, a fővárosi listás és a 

főpolgármester-választásra. 

 

A helyi választási bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a 

helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választására a bejelentett és általa 

nyilvántartásba vett 9 egyéni listás képviselőjelölt sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után 

elvégezte: a választási bizottság megállapította, hogy a sorsolásra használandó doboz teljesen 

üres; ezt követően a választási bizottság a jelöltek nevét tartalmazó papírlapokat az 

olvashatóság megakadályozása céljából egyforma méretűre összehajtotta, a letakart 

dobozban elhelyezte, majd összekeverte. 

A dobozból a bizottság elnöke kihúzott egy jelölt nevét tartalmazó papírt, mely jelölt az 1. 

sorszámot kapta, majd ezt követően a bizottság tagjai név szerinti sorrendben húztak ki egy-

egy jelölt nevét tartalmazó papírt, és az így elvégzett sorsolás során az egymás után kihúzott 

jelöltek folyamatosan eggyel növekvő sorszámmal kerültek megjelölésre. 

 

Az elvégzett sorsolás alapján a jelöltek sorrendjének sorszámát jelen határozat tartalmazza.   

 

A határozat a Ve. 160. § (1)-(2) bekezdésén, és az IM rendelet 31. § (1) bekezdésén, 42. § 

(2) bekezdésén, a jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

 

 

9.) Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek szavazólapon lévő sorrendjének sorsolása 

 

A helyi választási bizottság a Ve. 160. §-ában előírtak alapján a jelöltek szavazólapon való feltüntetésének 

sorrendjére vonatkozóan elvégezte a sorsolást, mely alapján a SZLOVÁK nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltek sorsolása tárgyában 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottságának 

17/2024. (V.6.) Határozata 

 

Bánk Község Helyi Választási Bizottsága (továbbiakban: választási bizottság) a 2024. június 

9. napjára kitűzött az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 

2024. évi általános választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve nyilvántartásba 

vett a SZLOVÁK nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek sorsolása tárgyában 

meghozta a következő határozatot: 
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A helyi választási bizottság a bejelentett és nyilvántartásba vett a SZLOVÁK nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Sorszám Jelölt neve Jelölő szervezet 

 

1. Klucsik Andrásné Magyarországi Szlovákok Szövetsége 

2. Ivanicsné Hugyecz Mária Magyarországi Szlovákok Szövetsége 

3. Veres Marietta Magyarországi Szlovákok Szövetsége 

 

A helyi választási bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 

(továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a SZLOVÁK nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló határozata ellen nincs helye önálló 

jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának 

jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

 

I n d o k o l á s 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. § (1) bekezdése szerint a 

szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben 

szerepelnek. 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. § (2) bekezdése értelmében a 

választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a 

kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének 

sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon (2024. május 

6.), 16 óra után végzi el. 

 

A 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 

képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 

megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 31. § (1) 

bekezdése szerint a nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltet legkésőbb 2024. május 6-án 

16.00 óráig kell bejelenteni. 

 

A Ve. 160. § (1) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 

kisorsolt sorrendben szerepelnek. Az IM rendelet 42. § (4) bekezdése alapján a helyi 

választási bizottság a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán 

bejelentett jelöltek sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el 

 

A Ve. 307/L. § (1) bekezdése értelmében külön szavazólap szolgál az egyéni listás, az 

egyéni választókerületi, a polgármester-, a vármegyei listás, a fővárosi listás és a 

főpolgármester-választásra. 

 

A helyi választási bizottság a 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a 

helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választására a bejelentett és általa 

nyilvántartásba vett 3 SZLOVÁK nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt sorsolását 

2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte: a választási bizottság megállapította, hogy a 

sorsolásra használandó doboz teljesen üres; ezt követően a választási bizottság a jelöltek 

nevét tartalmazó papírlapokat az olvashatóság megakadályozása céljából egyforma méretűre 

összehajtotta, a letakart dobozban elhelyezte, majd összekeverte. 

A dobozból a bizottság elnöke kihúzott egy jelölt nevét tartalmazó papírt, mely jelölt az 1. 

sorszámot kapta, majd ezt követően a bizottság tagjai név szerinti sorrendben húztak ki egy-

egy jelölt nevét tartalmazó papírt, és az így elvégzett sorsolás során az egymás után kihúzott 

jelöltek folyamatosan eggyel növekvő sorszámmal kerültek megjelölésre. 

 




